SHENIMET SHPJEGUESE

I Kuadri i pergatitjes se Pasqyrave financiare :

L Kuadri i pergatitjes se ketyre pasqyrave financiare eshte ligjinr. 9228 dt. 29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare ",

2.Kuadri kontabel | zbatuar jane "standartet kombetare te kontabilitetit ne Shqiperi",SKK2.
3.Bazae pergatities se pasqyrave financiare eshte Te drejtat dhe detyrimet e Konstatuara,

4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorurura per hartimin e pasqyrave finciare jane sipas SKK 2,

11 Situata e pasqyrave financiare ¢ zerave te vecante te tyre,

vuthaj shpk, ka zhvilluar aktivitetin e tij per periudhen 01.01.2019 deri me 31.12.2019 me keto shifra

afarizmi sipas pasqyrave analitike si me
poshte :

Gjendja e llogarive sintetike sipas pasqyrave finaciare :

1. Likuiditetet 64,918,580

24,485,844

union bank [lek

bktlick

328,913
raiffeisen bank|euro 70,299

giendja ne Arka total |lek

Z.Inventari
Gjendja inventar eshte giendjen e mallrave si ne tahele bashkengjitur ne vieren -

2852500 Ieke

3. Nga aktiviteti i shfrytézimit 6,164,650 |cke
nga te cilet kliente per tuarketuar 5,000,000
tvsh e mbi paguar 1,164,650 victoria invest
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tvsh e blerjes 1,516,789 2,773,191  tvshe shitjeve
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3. aktivet afatgjata
AKTIVET DHE AMORTIZIMI | TYRE PERVITIN 2019

Periudha 2018 2019

Viera kontabel
me 31.12.2018

amortizimi Vlera kontabel
vietor 2019 |me 31.12.2019
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PASIVI 1 BILANCIT PERBEHET NGA :

1. Pasivet afatshkurtra 2,536,074 404 DETYRIME

1| Detyrime pér sigurimet shogerore 29574 33,570,631 36,070,631
2|detyrime pér tatim page 6500 980,000 980,000
3]detyrime pér furnitoret 2500000
34,550,631 37,050,631
2,500,000
435(23%)
2016 97,497 97,497 (Tf
likuidim sigurimet
detyrime 2017 470,914 500,488 shogerore e
568,411 597,985
29,574 (Tk
431 tatim page
7,800 7,800
| 76,700 83,200
| 84,500 91,000
| 6,500
| KAPITALI
L Perbehet nga : __ 86,552,322
I 1.Kapitali aksiner 40,000,000
I Rezerva 2,019,391
3.Fitim | pa shperndare 42,780,377
4. Fitimi | vitit 2019 1,752,554
Pasgyrat e tjera jane te rakorduara me vlerate paraqitura ne aktiv e ne pasiv te bilanicit
pr periudhen ushtrimore 2019,
situata e Cash flow-t qe rakordon edhe me situaten ¢ mjeteve monetare eshte e tille:
mjele monetare
Tf) 25,076,458 7,583,943 blerje
1,516,789  tvsh blerje
Shitjet 13,865,955 547,614 sigurime
tvsh ¢ shitjeve 2,773,191 1,099,746 detyrime 2018
1,471,560 1,438,562  tatim fitim | paguar
U nga interesi 1,188,756  tvshe paguar
arketim klientes! 37,129,899 188,036  shpenzime interesi
overdraft 1,835,037 shpenzime overdrafti
r 80,317,063 15,398,483
Td) 64,918,580
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